
Nº
Pagamento

Data Órgão Modalidade e Nº Licitação Credor CPF/CNPJ Nº Processo Histórico Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Banco

0000306 19/02/2014
004 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
FINANÇAS

Pregão Presencial Nº 0000002/2013
AUTO POSTO
LARANJENSE
LTDA ME

01.479.785/0001-90 0000064/2013
Fornecimento de combustível (Gasolina Comum) p/ os veículos da Sec. Mun. de Finanças, conf. C.A.
002/2014, conf NFe n° 1114 de 06 de fevereiro de 2014.

4.620,00 1.153,07 1.153,07

0000307 19/02/2014

008 - SECRETARIA
M. DE DESENV.
ECONÔMICO E MEIO
AMBIENTE

Pregão Presencial Nº 0000002/2013
AUTO POSTO
LARANJENSE
LTDA ME

01.479.785/0001-90 0000064/2013
Fornecimento de combustível (Gasolina Comum) p/ os veículos que atendem ao IDAF e INCAPER,
conf. C.A. 002/2014, conf NFe n° 1116 de 06 de fevereiro de 2014.

3.080,00 554,80 554,80

0000308 19/02/2014

008 - SECRETARIA
M. DE DESENV.
ECONÔMICO E MEIO
AMBIENTE

Pregão Presencial Nº 0000002/2013
AUTO POSTO
LARANJENSE
LTDA ME

01.479.785/0001-90 0000064/2013
Fornecimento de combustível (Gasolina Comum) p/ os veículos da Sec. Mun. de Desenvolvimento
Economico e Meio Ambiente, conf. C.A. 002/2014, conf NFe n° 1115 de 06 de fevereiro de 2014.

17.660,38 6.141,49 6.141,49

0000309 19/02/2014
005 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

 

ESPIRITO SANTO
CENTRAIS
ELETRICAS
SOCIEDADE
ANONIMA

28.152.650/0001-71 0005768/2013
Serviço de fornecimento de Energia Elétrica no imóvel locado junto a Paróquia Evangélica de
Confissão Luterana em São João de Laranja da Terra, que atender a Sec. Mun. de Educação, conf
fatura referente a fevereiro/2014.

7.000,00 520,20 520,20

0000310 19/02/2014
003 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Tomada de Preços Nº 0000005/2013

TRISTAO
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
LTDA

12.397.178/0001-05 0000032/2013
Serviços de assessoria e consultoria Pública, em especial no que tange a Licitações, compras,
contratos administrativos, almoxarifado e patrimônio, conf. C.A. 055/2013 (Aditivo 001/2013),
Conf NFSe n° 70 de 03 de fevereiro, referente a janeiro/2014.

46.800,00 5.200,00 4.394,00

0000311 19/02/2014   

INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL

29.979.036/0061-81 0900311/2014
Seguridade Social retido de prestador de serviço ( TRISTÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
ME - CMPJ: 12.397.178/0001-05), ref. a NFS-e Nº. 70 de 03/02/2014.

  572,00

0000312 19/02/2014

009 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS

Convite Nº 0000003/2013
ADERALDO
VALCIDES
ORTOLANI ME

10.650.336/0001-53 0000175/2013
Locação de carro pipa p/ prestar serviços de manutenção de estradas vicinais, jardins, lavagens de
ruas, avenidas e logradouros públicos da Sede de município e distritos, conf. C.A. nº 038/2013.
Conf NFs n° 0057 de 18 de fevereiro, referente a janeiro/2014.

25.000,00 5.000,00 4.625,00

0000313 19/02/2014   

INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL

29.979.036/0061-81 0900313/2014
Seguridade Social retido de prestador de serviço (ADERALDO VALCIDES ORTOLANI ME - CNPJ N.º
10.650.336/000153), ref. NFS 0057 de 18/02/2014.

  275,00

0000314 19/02/2014
002 - GABINETE DO
PREFEITO

Tomada de Preços Nº 0000003/2013

ARJ
CONSULTORIA E
ASSESSORIA
LTDA

04.207.710/0001-48 0000129/2013
Serviços de consultoria e assessoria na área de Contabilidade Pública, conf. TP 003/2013 e C.A.
054/2013. Conf NFSe n° 152 de 13 de fevereiro, referente a janeiro/2014.

58.500,00 6.500,00 6.272,50

0000315 19/02/2014   

CAMARA
MUNICIPAL DE
LARANJA DA
TERRA

01.772.670/0001-99 0900315/2014 Repasse de duodécimo da Camara Municipal, ref. FEVEREIRO/2014.   104.345,25

0000316 19/02/2014

009 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS

Convite Nº 0000004/2013
HINTZ SERVICOS
LTDA - ME

13.334.183/0001-23 0000399/2013
Serviços de manutenção de 596 (quinhentos e noventa e seis) pontos de iluminação Pública no
município, conf. C.A. nº 039/2013. Conf NFs n° 0040 de 18 de fevereiro, referente a janeiro/2014.

30.800,00 4.400,00 4.268,00

0000317 19/02/2014

010 - SECRETARIA

M. DE TURISMO,
CULTURA,
BIBLIOTECA E
ESPORTES

Tomada de Preços Nº 0000002/2013
SUL SERRANA
CONSTRUTORA
LTDA ME

11.046.793/0001-04 0000403/2013
Execução de Obras de construção de quadra de esportes na localidade de Córrego do Jequitibá,
distrito de Sobreiro, Laranja da Terra, ES, conf. contrato de repasse nº 037.3918-
65/2011/MESPORTES/CAIXA, ref. Tomada de Preço nº 002/2013 e Contrato Administrativo nº
066/2013, ref. a NFS-e Nº. 147 de 18/02/2014.

99.222,38 90.810,26 90.810,26

0000318 19/02/2014

010 - SECRETARIA
M. DE TURISMO,
CULTURA,
BIBLIOTECA E
ESPORTES

Tomada de Preços Nº 0000002/2013
SUL SERRANA
CONSTRUTORA
LTDA ME

11.046.793/0001-04 0000403/2013

Execução de Obras de construção de quadra de esportes na localidade de Córrego do Jequitibá,
distrito de Sobreiro, Laranja da Terra, ES, conf. contrato de repasse nº 037.3918-
65/2011/MESPORTES/CAIXA, ref. Tomada de Preço nº 002/2013 e Contrato Administrativo nº
066/2013, ref. a NFS-e Nº. 147 de 18/02/2014.

89.023,17 89.023,17 78.125,26

0000319 19/02/2014   

INSTITUTO
NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL

29.979.036/0061-81 0900319/2014
Seguridade Social retido de prestador de serviço ( SUL SERRANA CONSTRUTORA LTDA ME) CNPJ:
11.046.793/0001-04), ref. NFS-e Nº. 147 de 18/02/2014

  3.147,09

Nº Reg:
00014

         305.203,92


